GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

£ CE G 1 L G R G 1 30 M DO DS 1 0

18 APR 2407

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDU 28 aPR. Eﬂﬂ? NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO , IN VIA CRISTOFORO -
COLOMBC, 2!7 —ROMA, SIE’ RIUNITA LA GTUNTA REGIONALE, COBL COSTITUIT A:

STORALCE Frenesesd FPresidemis GARGANG Cindin Azacasore
SMEOMI Cilorgio Wice Presidenis IANNARTLLI Anton=lle “
ARACRI Framregen Assessore ROBILOTTA  Donuato
ALGELLO Anvirea - SAPONARO  Francssco "‘
ClARAMELLETTI Luig “ SARACENI Vincenzo Mana "
DICMISIT Armando = WVERLASCHI  Marco “

FORMLISANG Anma Teresa

ASEISTE 11 SEGRET'ARIC Doit. Adolfo PapL
.. OMISSLS

s SIMEON |- ARACRI- FORAISANO. Y ERIASHI -

' DELIBERAZIONEN® - L lﬂg

OGGETTO - n .
§ Autarizzazione a proporre appello dinanzt al Consiglia

I 5 -
I tato avversg sentenza TAR Lazio n.1034/02 - Blodiaghostica e altre ¢/ R.L. Affidamento

\ncarico difesa e fappresentanza,




LA GIUNTA REGIONALE

SU PROFISTA DELL ASSFSSORE AL FERSOMA LE, DEMANID, PATRIMONIO, INFORMATICA EAY WO ATURA

PREMESSO CHE
- La Biodiagnostica sl ed altre ditte hanno proposto ricorso al TAR del Lazio per
lannuilamenio, previa sospensiva, defle deliberg G.R. n.712 del 7.3.00 e n.1735 del
25700 in materia i remunerazione del’altivith di  assisicnza specialistica
ambuiatoriale;

- Che it TAR del Lazio con sentenza 0.1034/02 pubbiicata il 15.2.2002 ha accolto il
nicorso;

RITENUTA
L’opportunita di proporre appello al Copsiglio di Stato;

CONSIDERATO
che la particolare complessith e la. delicatezza della questione consigliano
Iatfidamento della difesa regionale a qualificato professionista del Libero Foro;

ALL UNANIMITA
DELIBERA

di autorizzare il Presidentc della Giunta Regionale a prapomre appelle al
Consiglio di State avverso la sentenza de! TAR Lazio indicata in premessa affidando la
difesa ¢ rappresentanza a un legale del libero foro che il Presidente stesso avr cora di
designare, conferendogli apposita procura;

di dare atio che, con successiva determinazione, si provveder) all’assunzione del
telativo impegno di spesa sul Capitolo R21401 (ex 11225) del Bilancio Regionaie per il
COrrentc  esercizio fnanziario, per la Mquidazione degli onorari a conclusione
dell’incarico previa presentazione di parcella corredata, ove occorra, del parere di
congruita del Consiglio dell’CGrdine;

di dare alto, infine, che il suddetto incarico viene conferito alle condizioni
previste nell’atto di indirizzo approvato dalls Giunta Regionale nella seduta del
9.6.1998 in base alle quali il professionista si impegna ad adottare nei confronti della
Regione lc tariffe minime professionali cd a non assumere incarichi profcsstonali
conlrastanti con I'interesse regionale, nonché al rispetto della dircttiva approvata con
delibera G R.L. n 5821 del 14.12.1999.

GRS/ =10
04,5002 . {‘i-}i?SII{JENl‘E: Fto Franceszo STORACE
Il SEGRETARIO: .10 Dot Adelfa Pupj

38 app 2007




